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Nr _____ Prot                                                                                        Datë _____ / _____ / 2024 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT PARAPRAK TË FITUESIT 

 

 

Për :   Bashkimin e operatorëve ekonomik  

         

        “Apis Construction” shpk  

me adresë : Njesia bashkiake Nr.2, Rruga George W.Bush, Pallati nr.1, Kati 3, Ap nr.26, (Pranë urës së 

Tabakve).                                                                                                                                      TIRANË. 

                         & 

      “Isobar Construction” shpk 

me adresë : Kashar, Mëzez, tokë me numër pasurie 12/14, volumi 2, faqe 97, e ndodhur ne zonën 

kadastrale 2629.                                                                                                                  TIRANË. 

 

Procedura e prokurimit : Procedurë e Hapur e Thjeshtuar – Punë publike. 

Numri i referencës së procedurës : NR REF-08351-06-06-2024. 

Përshkrim i shkurtër i kontratës, objekti : “Vendosje pllaka trotuari e bordura betoni në lagjen 

Tafil Skëndo”, me  fond limit : 1 862 500 (një milion e tetëqind e gjashtëdhjetë e dy mijë e 

pesëqind) lekë pa tvsh. 

 

Afati për ekzekutimin e kontratës : 5 (pesë) muaj duke filluar nga data e dorëzimit të sheshit të 

punimeve.  

Kriteret e përzgjedhjes  së  fituesit:   

Çmimi më i ulët   X 

 

Njoftojmë se në procedurën e prokurimit kanë ofertuar 2 (dy) operator ekonomik dhe konkretisht 

si më poshtë : 

 

 

       NDËRMARRJA KOMUNALE KUÇOVË 
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1. Bashkimi i operatorëve ekonomik “Apis Construction” shpk me Nr NIPT-i L41513008A, 

dhe “Isobar Construction” shpk me Nr NIPT-i L12210036D me ofertë ekonomike :  

 

 1 584 000 (një milion e pesëqind e tetëdhjetë e katër mijë) lekë pa tvsh 

 

2. “Çela Group” me Nr NIPT-i  M22610207Q shpk me ofertë ekonomike :  

 

 1 589 000 (një milion e pesëqind e tetëdhjetë e nëntë mijë) lekë pa tvsh. 

 

                                                                    *  *  * 

Janë skualifikuar operatorët ekonomik ofertues si më poshtë : 

Nuk ka të skualifikuar 

                                          

                                         *  *  * 

Renditja është si më poshtë : 

 

1. Bashkimi i operatorëve ekonomik “Apis Construction” shpk me Nr NIPT-i L41513008A, 

dhe “Isobar Construction” shpk me Nr NIPT-i L12210036D me ofertë 1 584 000 (një 

milion e pesëqind e tetëdhjetë e katër mijë) lekë pa tvsh 

 

2. Operatori ekonomik “Çela Group” shpk me numër NIPT-i M22610207Q me ofertë 1 589 

000 (një milion e pesëqind e tetëdhjetë e nëntë mijë) lekë pa tvsh. 

 

                                         *  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë bashkimin e operatorëve ekonomik 

“Apis Construction” shpk & Isobar Construction” shpk, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej  

1 584 000 (një milion e pesëqind e tetëdhjetë e katër mijë) lekë pa tvsh është identifikuar si 

Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

Njoftimi i Klasifikimit  është bërë  në  datë  16 /  07 / 2024. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Kreshnik  HAJDARI  


